[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
            ПЕЧАТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ
  От 01 октября 2019 года                       № 18
О    выделении    денежных       средств

из   резервного фонда Администрации

Печатниковского сельского поселения

Холм – Жирковского  района

Смоленской области

В соответствии с Положением о порядке расходовании средств резервного фонда Администрации Печатниковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области  от 30.12.2005г. № 3,

Администрации Печатниковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области  (Л.М.Руженцевой),

           выделить:

1. Из резервного фонда Администрации муниципального образования Печатниковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области денежные средства в сумме 2473 (Две тысячи четыреста семьдесят три  рубля 00 копеек)на проведение праздничных мероприятий связанных с организацией проведением праздника Дня пожилого человека,согласно сметы расходов.
    Смета прилагается

Финансирование  произвести через Администрацию Печатниковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области по коду классификации:

	Ведомство
	Раздел,

подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Косгу
	Рег.кл.
	Сумма

	918
	0104
	8700028880
	244
	349
	U
	2473-00

3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

           Глава муниципального образования

           Тупиковского сельского поселения

           Холм-Жирковского района

            Смоленской области                                                      М.В.Козел
                                                                       « У Т В Е Р Ж Д А Ю»
                                                   Глава муниципального образования

                                                   Тупиковского сельского поселения

                                                   Холм-Жирковского района

                                                   Смоленской области

                                                   ______________________  М.В.Козел

                                                 Смета

                    расходов на проведение праздничных мероприятий
                приуроченных к празднованию Дня пожилого человека
	№ п/п
	Наименование

	Кол-во
	Цена
	Сумма

	1.
	Подарочный набор
	32
	77-28
	2473-00

	ИТОГО:

	2473-00

      Всего на сумму :Две тысячи четыреста семьдесят три рубля 00 копеек
Смету составила:старший менеджер Руженцева Л.М.
                                                   «У Т В Е Р Ж Д А Ю»
                                                   Глава муниципального образования

                                                   Тупиковского сельского поселения

                                                   Холм-Жирковского района

                                                   Смоленской области

                                                   ______________________  М.В.Козел

                                                        АКТ

на списание денежных средств

                Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе: бухгалтера Администрации Печатниковского сельского поселения Смирновой Людмилы Федоровны,старшего менеджера Руженцевой Любови Михайловны, составили настоящий акт о нижеследующем:
         Денежные средства в сумме 2473-00 (Две тысячи четыреста семьдесят три)рубля 00 копеек были истрачены на приобретение подарочных наборов,которые были вручены участникам мероприятий приуроченным к празднованию Дня пожилого человека в Печатниковском СДК.

	№ п/п
	Ф.И.О.

	Стоимость подарка,руб.
	Примечание

	1
	Руженцева А.Н.
	77-28

	2
	Жуков А.Г.
	77-28

	3
	Жукова Е.П.
	77-28

	4
	Дуброва Е.П.
	77-28

	5
	Кремнева Н.И.
	77-28

	6
	Трофимова Р.И.
	77-28

	7
	Крылов А.Д.
	77-28

	8
	Крылова А.Я.
	77-28

	9
	Ромас Т.А.
	77-28

	10
	Смирнова В.Г.
	77-28

	11
	Тарасова М.А.
	77-28

	12
	Морозова Н.М.
	77-28

	13
	Немченкова М.Е.
	77-28

	14
	Крылова Е.В.
	77-28

	15
	Степнякова Л.П.
	77-28

	16
	ЮжнаяЗ.Н.
	77-28

	17
	Смирнов Г.М.
	77-28

	18
	Иванова Н.П.
	77-28

	19
	Тимофеева Е.Н.
	77-28

	20
	Смирнова М.А.
	77-28

	21
	Иванов Е.П.
	77-28

	22
	Демина Е.В.
	77-28

	23
	Мозгалов А.В.
	77-28

	24
	Иванова Е.М.
	77-28

	25
	Петров А.В.
	77-28

	26
	Петрова Г.Г.
	77-28

	27
	Смирнов И.И.
	77-28

	28
	Смирнов А.Е.
	77-28

	29
	Смирнова В.С.
	77-28

	30
	Максимова А.М.
	77-28

	31
	Василькова Е.Н.
	77-28

	32
	Зорина Л.З.
	77-28

	ИТОГО:
	2473-00

________________  Смирнова Л.Ф.
                                                            ________________ Руженцева Л.М.